

Dodavatel:

Stanislav Bílek

IČ: 14906961

DIČ: CZ5601101330

Telefon: 271 910 628

Mobil: [REDACTED]

E-mail: bilek@stabilor.cz

www.stabilor.cz

Odběratel:

IČ:

00240923

DIČ:

CZ00240923

Městská část Praha 21**Úřad Městské části Praha 21****Staroklánovická 260****190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy**

Tel.:

Nabídka č.: 21NA00161

Datum zápisu: 07.09.2021

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka - Praha 21 - Újezd nad Lesy - ul. Lišická - v úseku od MŠ Sedmikráska po ul. Zařičanská - souvislá oprava chodníku - kryt z ACO 8.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1) Odstranění asfaltových krytů o tl. 6 cm vč. nal. a odv. na skl.	300 m2	300,00		90 000,00 21%	18 900,00	108 900,00
2) Odstranění nestm. podkl. vrstvy o tl. 11 cm vč. nal. a odv. na skl.	300 m2	286,00		85 800,00 21%	18 018,00	103 818,00
3) Zřízení vrstvy ze štěrkodrti 0/32 o tl. 10 cm	300 m2	140,00		42 000,00 21%	8 820,00	50 820,00
4) Pokládka obrusné vrstvy z ACO 8 o tl. 7 cm	300 m2	588,00		176 400,00 21%	37 044,00	213 444,00
5) Odstranění asfaltových krytů o tl. 10 cm vč. nal. a odv. na skl. (vjezdy)	36 m2	500,00		18 000,00 21%	3 780,00	21 780,00
6) Odstranění nestm. podkl. vrstvy o tl. 10 cm vč. nal. a odv. na skl. (vjezdy)	36 m2	260,00		9 360,00 21%	1 965,60	11 325,60
7) Zřízení vrstvy ze štěrkodrti 0/32 o tl. 10 cm (vjezdy)	36 m2	140,00		5 040,00 21%	1 058,40	6 098,40
8) Pokládka obrusné vrstvy z ACO 8 o tl. 10 cm (vjezdy)	36 m2	840,00		30 240,00 21%	6 350,40	36 590,40
9) Urovnání a hutnění pláně	336 m2	30,00		10 080,00 21%	2 116,80	12 196,80
10) Výkop rýhy pro obruby vč. nal. a odv. na skl.	18 bm	250,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
11) Obruby betonové ABO tl. 15 cm - dodávka a osazení nových obrub do bet. s opěrou	18 bm	670,00		12 060,00 21%	2 532,60	14 592,60
12) Řezání asf. krytů o tl. 6 cm (podél nových obrub)	18 bm	140,00		2 520,00 21%	529,20	3 049,20
13) Pokládka obrusné vrstvy z ACO 8 o tl. 10 cm (podél nových obrub)	3,6 m2	840,00		3 024,00 21%	635,04	3 659,04
14) Náklady na dopravní opatření	1 kpl	160,00		160,00 21%	33,60	193,60
Součet položek				489 184,00	102 728,64	591 912,64
CELKEM K ÚHRADĚ						591 912,64

Vystavil: Bílek Stanislav